[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]1308

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 26.09.2019 № 1999
«Об утверждении ежегодного
плана проведения плановых
проверок соблюдения
муниципальными организациями трудового законодательства
и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права, на 2020 год»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского                        автономного округа – Югры от 09.04.2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением Админи-страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.09.2019 № 1999 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения муниципальными организациями трудового законодательства и иных норма-тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2020 год»                следующие изменения:
1.1. В приложении к распоряжению:
1.1.1. Строки 11, 13 – 27 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.1.2. Строки 28, 30 исключить.

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                		            В.Н. Шувалов

1

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Ежегодный план
проведения плановых проверок соблюдения муниципальными организациями
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, на 2020 год

	№
п/п
	Наименование
юридического лица
	Местонахождение
юридического лица
	Цель проведения проверки
	Дата начала прове-
дения
проверки (месяц)
	Сроки
прове-
дения проверки (рабочие дни)
	Наименование органа
ведомственного
контроля,
осуществляющего проверку
	Форма
проведения
проверки
(докумен-
тарная,
выездная)

	11
	Сургутское городское
муниципальное
унитарное предприятие
«Сургутский кадастровый центр Природа»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Рыбников, 31/3
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	сентябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	13
	Сургутское городское
муниципальное
унитарное предприятие
«Дорожные ремонтные технологии»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Инженерная, 11
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	сентябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	14
	Сургутское городское
муниципальное
унитарное предприятие
«Сургутский хлебозавод»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут, шоссе Нефтеюганское, 2
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	октябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	15
	Сургутское городское
муниципальное
унитарное предприятие «Городские тепловые сети»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Маяковского, 15
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	октябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	16
	Сургутское городское
муниципальное
унитарное предприятие «Бюро технической
инвентаризации»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Дзержинского, 6
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	октябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	17
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Сургутская
технологическая школа»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
проезд Первопроходцев, 5
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	октябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	18
	Муниципальное казённое учреждение «Сургутский спасательный центр»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Затонская, 1А
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	октябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	19
	Муниципальное
бюджетное учреждение «Управление
лесопаркового хозяйства
и экологической
безопасности»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Рыбников, 31/3
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	ноябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	20
	Сургутское городское
муниципальное
унитарное предприятие «Расчетно-кассовый центр жилищно-
коммунального
хозяйства»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Сургут, улица
Артема, 18
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	ноябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	21
	Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский
сад № 6 «Василек»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Сургут,
улица Нефтяников, 27/1
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	ноябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	22
	Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский
сад № 17 «Белочка»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Университетская, 23/3
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	ноябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	23
	Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский
сад № 18 «Мишутка»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Семена Билецкого, 14/1
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	ноябрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	24
	Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский
сад № 20 «Югорка»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица 30 лет Победы, 68/1
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	декабрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	25
	Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский
сад № 21 «Светлячок»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Крылова, 36/1
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	декабрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	26
	Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение детский сад
№ 22 «Сказка»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Мечникова, 9А
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	декабрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная

	27
	Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 24 «Космос»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, город Сургут,
улица Майская, 2
	ведомственный контроль
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
	декабрь
	20
	управление по труду
Администрации
города
	выездная
и (или)
документарная